SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

Data: 15/07/2020

Comprovante de - Pagamento de Titulo

Coop.: 4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE NO SE E RE CEN-OES LTDA

Conta:  9.602.001-6 / BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Hora: 13:16:13

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituicdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razao Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razédo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situacao:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:

Autenticagao:

75691.41174 01020.856603 00525.160016 8 83120000050000
06

01002085660000052516

2.774.761

756-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Titulo

MAXIMA PROCESSAMENTOS CONTABEIS LTDA - ME
MAXIMA PROCESSAMENTOS CONTABEIS LTDA - ME
23.259.326/0001-33

BLASTER Tl SISTEMAS LTDA - ME

BLASTER Tl SISTEMAS LTDA - ME
24.148.382/0001-63

10/07/2020-17:43:35

10/07/2020

10/07/2020

500,00

0,00

0,00

500,00

EFETIVADO

N&o

784D2B52-C719-4B34-947E-ACF1B07D8225

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




